АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 17 февраля 2021 г.

                                                                           № 27
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 28.04.2020 г. № 67 «Об утверждении Перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в жилых помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан на территории городского поселения Зеленоборск»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.07.2020 N 1034 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, государственного надзора за пользованием маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации»,
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 28.04.2020 г. № 67 «Об утверждении Перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в жилых помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан на территории городского поселения Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 5 приложения к постановлению считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Вестник Зеленоборска» и на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева